



Vänsterpartiet Gnesta

Interpellation till Linda Lundin, ordförande i Barn- och utbildningsnämnden Angående fritidsgårdens och kulturskolans lokaler

År 2016 gjorde barn- och utbildningsförvaltningen en utredning om framtida utveckling och samverkansmöjligheter mellan kulturskolan och fritidsgården Chill. Utredningen pekade ut lokalfrågan som ett stort problem för båda verksamheterna.

Kulturskolans lokaler beskrivs i rapporten som "inte ändamålsenliga". Det finns brister i ventilation, det är lyhört och det saknas personaltoalett. Bristerna hade enligt rapporten påtalats av både personal och vårdnadshavare till elever. Även fritidsgården Chill hade enligt utredningen stora behov av anpassningar av lokalerna, inte minst entrésituationen. Lokalfrågan handlar inte bara om verksamheternas behov, utan är inte minst också en viktig arbetsmiljöfråga.

Utredningen från 2016 pekade på stora fördelar med en sammanslagning av Kulturskolan och fritidsgårdens verksamheter i gemensamma lokaler. De alternativ som föreslogs var en flytt av Chill till Frejaskolan eller att samla båda verksamheterna i ett Kulturhus/Allaktivitetshus. Det senare förslaget skulle också möjliggöra ökat samarbete med det lokala kulturlivet, studieförbund och andra förvaltningar, delade kostnader och ökad nytta för kommuninvånarna.

I maj 2017 fick förvaltningen i uppdrag att utreda kostnaderna för de båda alternativen, men fem år senare har den utredningen ännu inte slutförts.

Frågor:

- Vilka åtgärder har genomförts för att förbättra localsituationen för Kulturskolan och arbetsmiljön för personal och elever?
- Vilka åtgärder har genomförts för att förbättra Fritidsgårdens lokaler?
- Varför har den uppföljande utredningen som Barn- och utbildningsnämnden beslutade om 2017 ännu inte slutförts?
- Är en flytt av fritidsgården Chill till Frejaskolan fortfarande ett alternativ som övervägs?
- Är en sammanslagning av Chill och Kulturskolan i nya gemensamma lokaler i ett Kulturhus/Allaktivitetshus ett alternativ som övervägs av majoriteten?

För Vänsterpartiet Gnesta
Ewa Fagerström
2022-11-09